
CenTrio
provozuje CentroNet, a.s.

Pro informace o dostupnosti 
služeb a pro objednávku 

kontaktujte:
 

CenTrio
Slovanský dům

Na Příkopě 22, 110 00 Praha 1
Tel.: (+420) 246 008 787

E-mail: info@centrio.cz
www.centrio.cz

Informační centrum 
pro zákazníky:

AP system
Obchodní centrum Lužiny

Archeologická 2256
150 00 Praha 13

Tel.: (+420) 246 008 789

1049 Kč 
Cena platí při úvazku na 12 měsíců.
Bez úvazku 1249 Kč.
Cena je s DPH měsíčně.

Dva set-top-boxy ZDARMA,
z toho jeden v HD kvalitě

AKCE: Domácí videopůjčovna 
z produkce HBO první rok v ceně!

TRIO |

Komplet TV |  Nabídka KOMPLET zahrnuje 77 TV programů v digitální kvalitě

ČT1 česky FTV CZ / SK česky, anglicky VH1 Classic anglicky ESPN America anglicky

ČT2 česky Nova Cinema česky AXN česky TV5 francouzsky

Nova česky Eurosport česky AXN Crime česky France24 francouzsky

Prima česky Eurosport 2 česky AXN Scifi česky Al Jazeera arabsky

Prima Cool česky Eurosport HD česky CS Film česky RAI UNO italsky

ČT24 česky Nova Sport česky Discovery česky ZDF německy

Z1 česky Sport 1 česky Spektrum česky DW-TW německy

TV Barrandov česky ESPN Classic anglicky Animal Planet česky, slovensky kabel eins německy

Public TV česky CNN anglicky National Geographic anglicky TVE International španělsky

ČT4 Sport česky BBC World anglicky Viasat Explorer | Spice česky, anglicky TV NOE česky

HBO česky Jetix česky Viasat History česky, anglicky Zone Club česky

HBO2 česky BebeTV dětský – bez řeči ZDF dokukanal německy Zone Romantica česky

HBO Comedy česky Jim Jam česky ZDF theaterkanal německy Zone Reality česky

HBO HD česky Minimax | Animax česky Markíza slovensky Hustler TV anglicky

Film+ česky Óčko česky JOJ slovensky Playboy TV anglicky

Hallmark česky MTV - Europe anglicky STV1 slovensky Private Spice anglicky

Cinemax česky MTV hits anglicky STV2 slovensky XXXtreme anglicky

Cinemax 2 česky MTV2 anglicky TA3 slovensky

MGM Channel česky MusicBox česky, slovensky TV Nautik slovensky

Filmbox česky VH1 Europe anglicky Inter+ ukrajinsky

Dva set-top-boxy ZDARMA,
z toho jeden v HD kvalitě

749 Kč 
Cena platí při úvazku na 12 měsíců.
Bez úvazku 949 Kč.
Cena je s DPH měsíčně.

Domácí videopujčovna | 

Pusťte si v pohodlí domova 
svůj oblíbený fi lm, kdykoliv budete mít chuť!
15 až 50 Kč za titul

Neomezený přístup k domácí videopůjčovně!

HBO Digital domácí videopůjčovna
z produkce HBO za měsíční 

paušál 99 Kč včetně DPH.

Tato služba je určena pouze zákazníkům, kteří mají objednané kanály z produkce HBO (tj. Komplet nebo balíček Premium).

Ceny jsou s DPH.

Výňatek z ceníku poskytovaných služeb.
Platnost ceníku od 1. 6. 2009.

 

77 televizních kanálů 749 Kč
Internet 50/50 Mbit/s 300 Kč
Telefonování (paušál) 0 Kč



ČT1 ČT2 Nova Prima Prima Cool ČT24 TV Barrandov

STV2 TA3 Nova Cinema Óčko ZDF Markíza JOJ

BBC World TV5 Z1 DW-TV Public TV TV Nautik kabel eins

STV1 CNN FTV CZ/SK ČT4 Sport Zone Romantica TV Noe

Dva set-top-boxy ZDARMA!
Možnost objednat HD set-top-box 
pro příjem HD kanálů

Standard TV |   

K této službě si můžete přiobjednat libovolný počet tematických balíčků, 
přičemž dva vybrané balíčky jsou ZDARMA, s výjimkou balíčku Premium.

Ceny jsou uvedeny s DPH měsíčně.

Služba Standard TV Služba Limit TV

Sport Eurosport 1 • Eurosport 2 • Nova Sport • Sport1 • Extreme • ESPN Classic • ESPN America 99 Kč 149 Kč

Erotika Playboy TV • XXXtreme • Hustler TV • Private Spice 99 Kč 149 Kč

Dětské Animax • Jetix • Minimax • JimJam • BebeTV 99 Kč 149 Kč

Filmy AXN • AXN Scifi  • AXN Crime • CS Film • Film+ • Filmbox • Hallmark • MGM 99 Kč 149 Kč

Muzika MTV - Europe • MTV hits • MTV2 • VH1 • VH1 Classic • MusicBox 99 Kč 149 Kč

Dokumenty Spektrum • Discovery • Animal Planet • National Geographic • Viasat Explorer • Viasat History • 
Zone Reality 99 Kč 149 Kč

Komunity Inter+ • Al Jazeera • RAI UNO • ZDF dokukanal • ZDF theaterkanal • TVE International • France 24 99 Kč 149 Kč

Premium HBO • HBO2 • HBO Comedy • Cinemax • Cinemax 2 • HBO Digital videopůjčovna 
(tento balíček Premium si nelze objednat jako jeden ze dvou zdarma nabízených ke službě Standard TV) 299 Kč 399 Kč

Tematické balíčky |  

ČT1 ČT2 Nova Prima Prima Cool ČT24 TV Noe

Public TV ČT4 Sport Nova Cinema STV1 STV2 TA3 Óčko

ZDF TV Nautik TV Barrandov Markíza JOJ kabel eins Z1 119 Kč 
Cena platí při úvazku na 12 měsíců.
Bez úvazku 179 Kč.

Cena je s DPH měsíčně.

Limit TV |   21 TV kanálů

K této službě si můžete přiobjednat libovolný počet tematických balíčků. Unikátní zdroj zábavy, informací, fi lmů, 
hudby a her po optické síti.

Cena je s DPH měsíčně.

Nabídka set-top-boxu | 

Ceny jsou s DPH měsíčně.

Superrychlé připojení doma 50/50 Mbit/s 299 Kč V rámci balíčku TRIO při úvazku na 12 měsíců. 
Bez úvazku 999 Kč.

Rychlé připojení doma 30/30 Mbit/s 499 Kč Cena platí při úvazku na 12 měsíců.
Bez úvazku 599 Kč.

Superrychlé připojení doma 50/50 Mbit/s 799 Kč Cena platí při úvazku na 12 měsíců.
Bez úvazku 999 Kč.

Superrychlé připojení doma 100/100 Mbit/s 1499 Kč Cena platí při úvazku na 12 měsíců.
Bez úvazku 1699 Kč.

Připojení pro fi rmy individuálně

Internet |  Superrychlý Internet bez omezení s rychlostí až 100/100 Mbit/s

Sazby za 1 min. hovoru špička mimo špičku

Místní volání 0,99 Kč 0,55 Kč
Meziměstská volání 0,99 Kč 0,55 Kč
Volání do mobilních sítí (O2, T-Mobile, Vodafone) 4,50 Kč 4,50 Kč
Zahraničí  od 0,90 Kč 0,90 Kč

Volání do sítě 
CenTrio ZDARMA.

Výhodné volání 
do zahraničí.

Telefon |  Snadné volání prostřednictvím Internetu

Tato služba není prodejná samostatně, pouze v kombinaci s TV nebo Internetem.

99 Kč 
Cena platí při úvazku na 12 měsíců.
Bez úvazku 149 Kč.

Cena je s DPH měsíčně.

Až 45 TV kanálů. Dva tematické balíčky zdarma 
dle vlastního výběru!

CenTrio TV
První set-top-box Druhý set-top-box Třetí set-top-box

SD HD SD HD SD HD

TRIO 0 Kč 0 Kč 0 Kč 49 Kč 99 Kč 148 Kč

KOMPLET TV 0 Kč 0 Kč 0 Kč 49 Kč 99 Kč 148 Kč

STANDARD TV 0 Kč 49 Kč 0 Kč 49 Kč 99 Kč 148 Kč

LIMIT TV 0 Kč 49 Kč 99 Kč 148 Kč 99 Kč 148 Kč
K jakékoliv službě CenTrio TV je možno objednat HD set-top-box s hard diskem 
o kapacitě 160 GB za 99 Kč měsíčně.

SD – standardní rozlišení, HD – vysoké rozlišení

Ceny jsou s DPH měsíčně.

Jeden set-top-box ZDARMA! Možnost 
pronajmutí dalšího set-top-boxu za poplatek. 

349 Kč 
Cena platí při úvazku na 12 měsíců.
Bez úvazku 449 Kč.
Cena je s DPH měsíčně.


